ARCHIVIO G EN ER A L
D E SIMANCAS

S e c r e ta r ia ,v p r o v in c ia le s  — L ib ro  4 3 7  fo l. 1

Venta ii favor de Nicolao Grimaldo Duque de Eboli de 
la ciudad y villas de Salerno que habian sido devueltas 
a S. M. con el titulo de Principe, con todos sus derechos, 
acciones, jurisdiccion, tierras, prados, portos, agnos, mon
tes ecc. para si sus heredos y successores en el Reyno 
de Napoles. Fecha en Madrid a’ 21 de Iulio 1575.

Essendo V istrumento lungo quindici fogli, in latino, ne 
trascrivo le parti più importanti.

Recognoscimus et notum facimus tenore praesentium 
universis occurrentibus nobis diversis, et variis necessi
tatibus pro stipendiis diversorum armigerorum petitum, 
et triremium ad nostra servitia utiliter necessarioque con
ducentibus ut regna nostra terra marique secura quietaque 
reddantur et in pacis et quietis amenitate regii, et gu
bernari voleant, et pro bono pacis et pro defensione, ad 
conservationem fidelium nostrorum, ac aliis statum rei- 
publicae cristianae et quietem regnorum nostrorum et 
praesertim utriumsque Siciliae concernentibus, et pro 
conservanda et manutenenda liga contra Infideles et per
secutione bereticorum ribellium nostrorum in statibus no
stris Fiandrae nostrunque patrimonium in omnibus regnis 
et statibus nostris valde exaustum remaneat, volentes 
potius ad nostra bona et inra feudalia manus extendere, 
eaque alienare quam nostros fideles subditos digno modo 
gravare, ut optimum Principem decet, habentes nos et 
possidentes legitime et pleno iure civitatem et villas Sa-
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lerni eommque territoria eum omnibus eorum iuribus et 
pertinentiis, et titulo principatus, tanquam res nostras 
proprias ad nos. et nostram curiam neapolitanam iustis 
causis devolutas, et omnimodo ac libere spectantes et 
pertinentes in nostro citerioris Siciliae Regno, provinciae 
principatus citra consistentes et volentes pro dictis causis 
et aliis mentem nostram digne meritoque moventibus, ad 
totalem alienationem et venditionem ipsius Civitatis, v il
larum et pertinentiarum devenire diligenti indagatione 
praemissa cum neminem invenerimus qui pro ipsis me
liorem conditionem nostrae Curiae abtulerit quod fidelis 
nobis dilectus Illustris Nicolaus Grimaldi Dux Ebuli, a 
quo non solum habemus multa grata et accepta servitia, 
sed maiore in dies speramus et confidimus. Propterea 
secum devenimus ad tractatum de dicta venditione ecc.

Civitatem concedimus cum ispis villis, casalibus et ha
bitatis, et hinabitatis, castris seu fortellitiis, hominibus 
vaxallis ecc__ cum cognitione etiam primarum ac secun
darum, civilium criminalumque et mixtarum falsae mo
netae ecc.